2024年 3月 9日

進級確認試験の伴奏について（お知らせ）

新潟市ジュニアオーケストラ教室事務局

下記の通り、4 月 21 日（日）実施の進級確認試験の伴奏者が決まりました。伴奏を

お願いするメンバーは、下記の合わせの日に必ずレッスンを受けるようにしてください。

◆伴奏者 熊木麻子先生

◆合わせ日時  ※練習室は 9:00～利用できます

4月 14日（日）

9:30～9:45    A合奏ヴァイオリン（1人）

9:45～10:15   ヴァイオリン第 1教室（2人）

10:15～10:45  ヴァイオリン第 2教室（2人）

10:45～11:30  ヴァイオリン第 3教室（3人）

◆会場：音楽文化会館 2階 練習室 3

◆謝礼：合わせと本番で計 2,000 円

（4 月 20日（土）までに、適当な封筒に入れて、パートと名前を明記の上、

事務局まで提出してください。）

※ 時間に遅れないように集合してください。

※ 都合が悪い場合は、必ず事務局に連絡してください。

（事務局電話番号：025-224-7000 りゅーとぴあ事業企画部内）